Dane aktualne na dzień: 28-12-2025 00:27
Link do produktu: https://bizongarage.pl/subaru-wrx-20-16v-ej20-tloki-wiseco-cr-835-9250mm-k588m925ap-p-42318.html
Subaru WRX 2.0 16V EJ20 Tłoki
Wiseco CR 8.35 92.50mm
K588M925AP
Cena brutto 4 518,47 zł
Cena netto 3 673,55 zł
Numer katalogowy 447883151
Kod producenta 1178
Opis produktu
Szczegółowa specyfikacja produktu
Średnica cylindra 92.50mm
Skok tłoka 75.00mm
Stosunek sprężania Wiseco (CR) 8.35:1
Stosunek sprężania OEM 8.0:1
Objętość kopułki (CC) -9cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 32.66mm
Średnica sworznia tłoka 23mm
Cechy Obsługuje turbo i nitro; pełny, okrągły
spód tłoka
Przeznaczenie dla Subaru Impreza WRX STI - 2.0 16V (EJ20,
EJ205, EJ207)
Pistony Wiseco z powłoką Armor Plating mają prawie brązowy odcień na górze tłoka
i w gnieździe prowadnicy sworznia. Armor Plating firmy Wiseco to powłoka odporna
na ścieranie, która podnosi twardość aluminium, zwiększa trwałość rowków
pierścieniowych, zapobiega mikro-wulkanizacji pierścieni tłoka, redukuje
gromadzenie węgla i zwalcza korozję spowodowaną detonacją. Najpopularniejsze
pistony Wiseco teraz zawierają Armor Plating.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold